
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.ro. 39 Reg, Del. 
 
OGGETTO REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI VIDEO SORVE GLIANZA 
CITTADINA CON SISTEMA DI COMUNICAZIONE WIRELESS SU RET HIPERLAN- 
POR CALABRIA FESR 2007/2013 LINEA D’INTREVENTO 4.3.1.2. APPROVAZIONE 
ALL.2 –NOMINA RUP.  
 
L’anno Duemilaquattordici , il giorno ventisei del mese di febbraio alle ore 11:55 si è riunita la 
Giunta Comunale nelle seguenti persone: 
 
 

 
N/ro 
D’ 

Ord. 
 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 
 

Presente 

 
 
Assente 

1 
2 
3 
4 
5 

Dott. Francesco Froio 
Avv. Giuseppe Macrì  
Avv. Felice Siciliano 
Dott. Michele Malta 
Avv. Massimo Rattà 

Sindaco  
Vicesindaco 
Assessore 

“ 
“ 
 

X 
X 
X 
X 
X 
 

 
 
 
 

 
  Assiste il Vice Segretario Comunale Dott. Francesco ROMANO. 
 Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale riconosciuta la validità dell’adunanza, 
dichiara aperta la seduta. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso: 
- Che con avviso pubblico la  Regione Calabria con i POR Calabria FESR 2007/2013 Linea di 
intervento 4.3.1.2 prevede tra i progetti integrati di sviluppo Regionale di valenza strategica  
( PISR) quello denominato “ Legalità e Sicurezza in Calabria” che contempla, tra l’altro, la 
realizzazione dei contratti locali di sicurezza; 
 
- Visto l’allegato 2  Formulario di progetto delle singole operazione dei CLS dell’avviso sopra 
richiamato; 
 
 
Visto il D.Lgs 18/08/200 n°267; 
Visto il D.lgs 12/04/2006 n°163 e il DPR 21/12/199 n°554; 
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
 

A voti favorevoli unanimi resi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 

1) Di richiamare le premesse al presente atto e di approvarle quale parte sostanziale del sotto 
esteso dispositivo; 

2) Di approvare l’allegato 2 Formulario di progetto delle singole operazione dei CLS 
dell’avviso pubblico della Regione Calabria con i POR Calabria FESR 2007/2013 Linea di 



intervento 4.3.1.2  redatto dal Responsabile del ufficio tecnico Geom. Francesco Ficchì 
allegato al presente atto; 

3) Di approvare la nomina del geom. Ficchì Francesco Responsabile dell’Ufficio Tecnico del 
Comune di Montepaone quale responsabile unico del procedimento per i lavori in oggetto; 

4) Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  
134, comma 4, D.Leg.vo 267/00 per l’urgenza di provvedere, incaricando gli organi 
competenti ad adottare gli atti necessari per l’esecuzione della presente delibera. 

 
 

IL VICE SEGRETARIO                                                 IL  SINDACO-PRESIDENTE 
( Dott. Francesco ROMANO )                                               ( Dott. Francesco Froio)  

 
 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124, del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti 
locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, viene pubblicata all’albo pretorio 
per quindici giorni consecutivi decorrenti dal  26/02/2014               al    17/03/2014 
 
IL RESP. ALBO       IL VICE SEGRETARIO 
 
 
/_X _ /Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio con  nota prot. n.  1766        del                        
26/02/2014 ai sensi dell’art.125 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 08.2000. 
n. 267.  
 
/_  / Comunicata al  Prefetto di Catanzaro contestualmente all’affissione all’albo, con nota  
prot. n.  1766 del 26.02.2014 ai sensi dell’art.135 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
 
 
La presente deliberazione e divenuta esecutiva  
/_  / il                                , ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno della sua 
pubblicazione.   
 
/_ / il                                       , ai sensi dell’art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 267 perché  dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
                                                                                            
                                                                                                                     IL VICE SEGRETARIO          
 
 
   Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo comunale, certifica che la presente deliberazione è stata affissa 
all’albo pretorio dal                        al                     , senza seguito di ricorsi. 
 
                                                                                                   IL  VICE SEGRETARIO 
 
 
 


